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استان بوشهر علی رغم داشتن ظرفیت های فراوان و در حالی 

که به عنوان پایتخت انرژی کشور شناخته می شود و بیش 

از ۷۰۰ کیلومتر مرز دریایی با خلیج فارس دارد، با مشکلات 

فراوانی از جمله کم آبی روبرو است.

کم آبی مشکلی تازه در استان گرم و خشک بوشهر نیست 

این  مردم  به  را  بیشتری  فشار  کم آبی  سال ها  این  ولی 

استان زرخیر آورده است؛ افزایش میزان مصرف آب شرب، 

توسعه صنایع و کاهش آب دهی منابع استان باعث تشدید 

مشکلات بخش آب در این استان شده است.

از آب مصرفی استان بوشهر  در حالی که حدود ۹۰ درصد 

از طریق استان های هم جوار تأمین می شود، طی دهه های 

کاهش  و  کمبودها  این  جبران  برای  فکری  هیچ  گذشته 

وابستگی صورت نگرفته است.

تأسیسات  اجرای  برای  اقداماتی  اخیر  سال های  در  اگرچه 

شیرین سازی آب دریا در سواحل استان بوشهر صورت گرفته 

است ولی این اقدامات کافی نیست و باید ضمن تکمیل 

تأسیسات  زمینه گسترش  آب شرب،  تأمین کننده  سدهای 

آب شیرین کن در استان نیز فراهم شود.

شهرستان دشتی علی رغم داشتن نوار ساحلی و ظرفیت خوب 

برای برداشت آب از دریا و شیرین سازی آن، با کمبودهای 

منابع آبی روبرو است و انتظار می رود اقدامات اساسی برای 

تأمین آب مورد نیاز مردم این شهرستان صورت گیرد.

فرسودگی شبکه آب دشتی

با  مهر  خبرنگار  با  گفت وگو  در  دشتی  شهرستان  فرماندار 

اشاره به کمبود آب و مشکلات کم آبی در نقاط مختلف این 

شهرستان اظهار داشت: استفاده از همه ظرفیت ها برای رفع 

مشکل آب شهرستان ضروری است.

علی بحرانی با اشاره به بررسی مسائل و مشکلات آبرسانی 

کرد:  بیان  مربوطه  مسئولان  حضور  با  دشتی  شهرستان 

سطح  در  آب  شبکه ها  فرسودگی  و  پرتی  حاضر  حال  در 

شهرستان زیاد است که نیازمند بازسازی جدی است.

وی با اشاره به اینکه زمان زیادی تا رسیدن فصل گرم سال 

نداریم، افزود: انتظار داریم مجموعه آب اقدامات مورد نیاز 

در زمینه رفع مشکل آب شهرستان تا قبل از فصل تابستان 

انجام بدهند.

دغدغه مردم باید به حداقل برسد

را  آبرسانی  پروژه های  تکمیل  دشتی  شهرستان  فرماندار 

ضروری دانست و ادامه داد: از طرح های آبرسانی در سطح 

در  اعتبارات  تخصیص  در  و  می شود  حمایت  شهرستان 

اولویت قرار دارند.

وی با اشاره به درخواست برخی مشترکین آب برای بررسی 

قبوض آب خاطر نشان کرد: اصلاح قبوض آب در روستا از 

مطالبات مردم است که باید در آن بازنگری شود.

بحرانی با تاکید بر اینکه همواره در کنار مجموعه آب هستیمٰ 

گفت: دغدغه مردم در زمینه آب باید به حداقل برسد.

وضعیت آب در دشتی بهبود می یابد

راستای  در  نیز گفت:  بوشهر  استان  فاضلاب  و  آب  معاون 

تلاش های  دشتی  شهرستان  در  آب  حوزه  مشکلات  رفع 

در  را  خوبی  بسیار  طرح های  و  گرفته  صورت  گسترده ای 

دست اجرا داریم.

ایمان ایمانی ادامه داد: طرح های آبرسانی در قالب پروژه های 

محرومیت زدایی با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( 

سپاه پاسداران در شهرستان دشتی اجرا می شود.

وی اظهار داشت: بازسازی و نوسازی قسمتی از خط انتقال 

پروژه ها  همین  قالب  در  آن  نوسازی  و  کبگان  دهستان 

اجرایی می شود و با اجرای این پروژه بخشی از مشکلات 

مردم دهستان کبگان رفع می شود.

اجرای پروژه های متعدد

برای  جدی  تلاش  از  بوشهر  استان  فاضلاب  و  آب  معاون 

رفع مشکلات آب در شهرستان دشتی با اجرای پروژه های 

مختلف خبر داد و افزود: اجرای این طرح ها نقش بسزایی 

در پرتی آب و قطعی مکرر آب دارد.

وی اضافه کرد: در حال حاضر چندین پروژه آبرسانی در نقاط 

مختلف شهرستان در راستای بهبود وضعیت آب شهرستان 

در دست اجرا است.

ایمانی بر ضرورت تخصیص اعتبارات به این پروژه ها تاکید 

کرد و گفت: انتظار داریم در توزیع اعتبارات نگاه ویژه ای به 

مجموعه آب صورت بگیرد.

تکمیل  و  مسئولان  جدیت  و  تلاش  با  می رود  انتظار 

پروژه های حوزه آب، تا قبل از فرارسیدن فصل گرم سال و 

پیش از آنکه وضعیت آب بحرانی شود، مشکلات این حوزه 

به صورت اساسی و ریشه ای حل و فصل شود.

حاشیه های ایجاد شهرک 
مسکونی برای پارس 

جنوبی در لامرد
چند سالی است که صحبت هایی مبنی بر رسیدن استان 

فارس به دریا مطرح می شود و هر باری که این صحبت ها 

مطرح شده، مسئولان استان های ساحلی مواضعی محکم 

در این قبال اتخاذ کرده و اعلام کرده اند که اجازه چنین کاری 

را نمی دهند. سهیم شدن در پارس جنوبی از دیگر اقداماتی 

آن  به  هم  حدودی  تا  و  کرده  دنبال  فارسی ها  که  بوده 

رسیده اند؛ چه از نظر اشتغال نیروها در صنایع پارس جنوبی 

و چه از نظر دریافت عوارض آلایندگی که این موارد نیز مورد 

اعتراض مردم استان بوشهر است. حالا این چشم طمع 

فارسی ها به استان های ساحلی به صورت دیگری مطرح 

شده است و یکی از نمایندگان این استان خواستار ایجاد 

شهرک کارکنان صنعت نفت استان بوشهر در استان فارس 

شده است. طی روزهای گذشته تصویر نامه نماینده فعلی 

لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی به آیت الله رئیسی که 

خواهان احداث نفت شهر در لامرد برای اسکان پرسنل پارس 

جنوبی شده است، در گروه های مجازی و محافل اجتماعی 

و رسانه ای استان بوشهر واکنش هایی به دنبال داشته است.

سید موسی موسوی این درخواست خود را با استناد به 

مصوبه ای از هیئت وزیران دولت هشتم خاتمی با عنوان 

»طرح آمایش نواحی تأثیر پذیر از حوزه گازی پارس جنوبی« 

مطرح نموده است.

این اقدامات ناپخته و عجولانه است

نماینده استان بوشهر در شورای عالی استان ها در این زمینه 

به خبرنگار مهر گفت: در این طرح که در ۱۶ سال قبل تهیه 

شده، به دلیل عدم دسترسی مناسب به اطلاعات و مطالعات 

منطقه ای، در بسیاری از موارد فاقد پشتوانه علمی و اجرایی 

است و امروز با مقایسه و نگاهی مختصر می توان به ایرادات 

بی شمار، عمیق و عجولانه بودن این طرح پی برد که در 

فرصت های بعدی مفصلًا به آن پرداخته خواهد شد. حسن 

رمضانی اضافه کرد: این طرح در ۲۶ تیرماه ۸۴ دقیقاً در 

روزهای پایانی دولت اصلاحات با پیشنهاد و نفوذ وزیر وقت 

کشور به تصویب رسید و گویا امروز نیز برخی ها می خواهند 

میراث یک مصوبه ناصواب و غیر کارشناسی که موسوی 

لاری نقش پررنگی در آن داشته است بر مردم استان بوشهر 

تحمیل کنند. وی بیان کرد: این طرح که امروز به بهانه شهرک 

سازی در مناطق خود و برداشتن باری از روی دوش صنعت 

پارس جنوبی دنبال می شود تا فردا با ماده های غیر اجرایی 

و تاریخ منقضی شده آن، طرحی نو دراندازند. نماینده استان 

بوشهر در شورای عالی استان ها گفت: مصوبه این طرح در 

سال ۸۴، به پیشنهاد مشترک رئیس سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی، وزیر کشور، وزیر نفت و وزیر مسکن و شهرسازی 

به تصویب هیئت دولت رسید و به دلیل غیر کارشناسی 

بودن آن عملًا اجرایی نشد و اکنون در دولت ایران قوی آیت 

الله رئیسی برخی بر این باورند که حضور سه وزیر هم استانی 

)وزیر کشور، وزیر نفت و وزیر راه و مسکن و شهرسازی( 

فرصت طلایی برای احیا یک مصوبه منقضی شده فراهم 

کرده است. رمضانی افزود: در دولت احمدی نژاد نیز حضور 

رستم قاسمی به عنوان وزیر نفت سبب شد تا مصوبه شعاع 

نفوذی پارس جنوبی فرصت های اشتغال زیادی را از جوانان 

تحصیل کرده استان بوشهر بگیرد.

همسایه آزاری نکنید

نماینده استان بوشهر در شورای عالی استان ها اضافه کرد: 

استان بوشهر با موقعیت استراتژیک که حساس ترین صنایع 

و بزرگترین سرمایه گذاری تاریخ کشور در آن صورت گرفته 

است، بیش از هر زمان دیگری نیاز به امنیت و آرامشی 

مستمر دارد. وی تاکید کرد: برخی نمایندگان اگر بخواهند با 

رؤیا پردازی، دست به عصا، به دریا برسند و یا به بهانه شهرک 

سازی، همسایه آزاری کنند، شکایت خود را به شورای امنیت 

نمی دهیم  اجازه  کرد:  تصریح  برد.رمضانی  خواهیم  ملی 

کسانی که از دور آستین بالا زده اند بار دیگر دست در کندوی 

عسلویه کنند و فارغ از مصیبت های منطقه، فقط به دنبال 

شهد آن باشند.

برنامه ای برای شهرک در لامرد نیست

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارس در این زمینه با اشاره 

به اینکه هیچ اقدامی در مورد نامه نماینده لامرد صورت 

نگرفته است اظهار داشته است: برای ایجاد شهرک در لامرد 

برنامه های در صنعت نفت وجود ندارد و برای احداث شهرک 

در شهرستان کنگان مصوبه ای وجود دارد. سخاوت اسدی با 

اشاره به بررسی چنین نامه ها و درخواست هایی در وزارت 

نفت، تصمیم گیری در این زمینه را بر عهده آن وزارتخانه 

دانست و گفت: تصمیم جدیدی هم مبنی بر اینکه این 

شهرک جای دیگری ساخته شود وجود ندارد. با وجود این 

ادعاها و درخواست ها، انتظار می رود مسئولان استان فارس 

نگاه خود را به داشته ها و ظرفیت های داخلی خود معطوف 

داشته و مسئولان استان بوشهر نیز با موضع گیری مناسب 

اجازه دست درازی به استان را ندهند.

تالاب  بخشی  نجات  حفاظتی  و  ترویجی  آموزشی،  طرح 

نایبند برای مدت سه سال آغاز بکار کرد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر در خصوص 

تالاب  بخشی  نجات  حفاظتی  و  ترویجی  آموزشی،  طرح 

نایبند اظهار کرد: تالاب نایبند در محدوده پارک ملی دریایی؛ 

یکی از تالاب های مهم و دارای پوشش جنگلی حرا بوده که 

در سال های اخیر توسعه صنعتی در منطقه و شکل گیری 

منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس و تغییرات در آبراهه ها و 

انحراف مسیرهای سیلابی، کاهش حقاآبه تالاب و همچنین 

و  دریایی  سازه های  احداث  از  ناشی  شدید  رسوب گذاری 

رویشگاه  و  تالاب  بر  نامطلوب  تأثیرات  موجب  جاده ها، 

جنگلی حرا در منطقه شد.

فرهاد قلی نژاد اضافه کرد: در یک دهه اخیر در بخش هایی 

وفق  است.  داده  رخ  خشکیدگی  حرا  جنگل  و  تالاب  از 

مطالعات و پژوهش های به عمل آمده، دلایل خشکیدگی 

محیط  حفاظت  کل  اداره  بنابراین  است  شده  مشخص 

زیست استان بوشهر با هدف جلوگیری از خشکیدگی بیشتر 

تالاب و جنگل حرا و بهبود شرایط در جهت احیا تالاب و 

پوشش گیاهی آن، اقدامات موردنیاز حاصل از پژوهش ها و 

تحقیقات را مدون و با همکاری و حمایت یک پتروشیمی در 

قالب مسئولیت های اجتماعی در مرحله اجرا دارد.

نایبند  تالاب  بخشی  نجات  طرح  در  کرد:  تصریح  وی   

شناسایی وضعیت هیدرولوژی منطقه و بررسی راهکارهای 

جریانات  بررسی  تالاب،  شیرین  آب  حقابه  تأمین 

رسوب گذاری و لایروبی در محل های هدف برای احیا تالاب، 

و شبکه های  کانال ها  اصلاح  در  موردنیاز  اجرایی  اقدامات 

همکاری  با  تالاب  آبخیز  حوضه  در  سطحی  آب  هدایت 

در  حراکاری  پارس،  انرژی  اقتصادی  ویژه  منطقه  سازمان 

راستای احیا پوشش گیاهی تالاب، آموزش و اطلاع رسانی 

لازم به مدیران و مسئولان و جامعه محلی ساکن در حاشیه 

تالاب در راستای حفاظت از تالاب و همکاری در طرح نجات 

بخشی تالاب نای بند و  پایش مستمر تالاب و سنجش 

پارامترهای فیزیکوشیمیایی مورد توجه است.

دغدغه ها به حداقل برسد؛

وضعیتآبشربدردشتیمطلوبنیست

مشاهدات میدانی حاکی از افزایش مجدد قیمت برنج است. 

افزایشی که نگرانی های بسیاری را در سطح جامعه ایجاد کرده 

و این سوال برای افراد بسیاری پیش آمده که چرا برنج گران 

شده است؟

به گزارش ایسنا، اگر چه قیمت برنج ایرانی از ابتدای سال چندین 

بار دستخوش تغییرات جزیی شده بود، اما شاید بتوان گفت 

جهش اصلی قیمت آن در نیمه دوم سال ۱۴۰۰ و در پاییز و 

زمستان اتفاق افتاد؛ به طوری که بر اساس مشاهدات میدانی 

ایسنا از بازار، قیمت برنج در پاییز امسال از کیلویی حدودا ۴۰ 

هزار تومان به ۵۰ تا ۷۰ هزار تومان و در زمستان نیز به کیلویی 

حدودا ۷۰ تا ۹۰ هزار تومان رسید.

افزایش قیمتی که منجر به حذف این کالای استراتژیک از سفره 

برخی خانواده ها شد و این نگرانی را در میان مردم ایجاد کرد 

که چگونه قرار است برنج مورد نیاز خود را با قیمت هر کیلو ۸۰ 

هزار تومان خریداری کنند، در حالی که حتی یارانه ۴۵هزار و۵۰۰ 

تومانی آنها کفاف خرید یک کیلو برنج را هم نمی دهد.

اگر چه طی این مدت کارشناسان دلایل متعددی برای افزایش 

قیمت برنج مطرح کرده اند، مثلا اینکه خشکسالی باعث کاهش 

۲۰ درصدی تولید برنج شده است و دلالان از شرایط پیش آمده 

سو استفاده می کنند و یا اینکه به دلیل کمبود برنج خارجی در 

بازار، قیمت برنج ایرانی بالا رفته است،  اما در نهایت سوال 

اصلی که در اینجا مطرح می شود این است که چطور به برنج 

۸۰ هزارتومانی رسیدیم و اگر قرار است خشکسالی و دلالان 

و... به راحتی بازار را تغییر دهند و تهدیدی برای قوت غالب 

مردم باشند، پس اساسا نقش دستگاه های متولی در این میان 

کجاست؟

برنج خارجی تهدیدی برای برنج ایرانی نبود

مسیح کشاورز_ دبیرانجمن واردکنندگان برنج _ در پاسخ به 

این سوال که علت افزایش چشمگیر قیمت برنج در نیمه دوم 

سال چیست؟ به ایسنا گفت: به دولت سیزدهم اعلام کردیم 

که اگر قرار است دوره ممنوعیت واردات برنج در کشور با هدف 

حمایت از تولید داخل برقرار شود دقیقا مشخص شود که آیا 

برنج ایرانی نیاز به حمایت دارد یا خیر. اگر ضرورت دارد و برنج 

خارجی تهدیدی برای برنج ایرانی است واردات ممنوع شود و 

اگر تهدیدی نیست لزومی به اجرا ندارد.

وی ادامه داد: در حال حاضر در شرایطی هستیم که نه از نظر 

وزنی و نه ارزشی برنج خارجی تهدیدی برای برنج ایرانی به 

حساب نمی آید.  بنابراین اعلام کردیم که نیازی به ممنوعیت 

واردات نیست، ولی این ممنوعیت اجرا شد. از طرفی ذخایر 

برنج بخش خصوصی هم کافی نبود. همین امر سبب شد که 

برنج خارجی در بازار کم و قیمت آن افزایش یابد و به تبع آن 

قیمت برنج ایرانی هم بالا برود.دبیر انجمن واردکنندگان برنج 

تصریح کرد:بعد از اتمام دوره ممنوعیت واردات، برنج وارد کشور 

شد، ولی این واردات زمانی بود که برنج ایرانی دچار ۱۰۰ درصد 

افزایش قیمت شده بود و دیگر در کاهش قیمت ها تاثیری 

نداشت.کشاورز همچنین به موضوع احتکار و دلالی نیز اشاره 

کرد و گفت: وقتی بازار به هم می ریزد کشاورز نیز اقدام به فروش 

برنج نمی کند و دلالان نیز از شرایط استفاده و اقدام به احتکار 

برنج می کنند. متاسفانه در برنج موضوع احتکار داخلی هم 

پیش آمده است.

باید قیمت مصوب برای برنج تعیین می شد

در این راستا سید تقی جعفریان _رئیس اتحادیه شالیکوبی داران 

استان مازندران - نیز به ایسنا، گفت: وقتی دولت می دانست که 

با کسری برنج مواجه است چرا دوره ممنوعیت واردات برنج 

خارجی را برنداشت که با واردات برنج بازار به تعادل برسد؟

وی ادامه داد: بازار باید رصد و کنترل و قیمت مصوب برای برنج 

تعیین می شد تا هر کس با هر قیمت دلخواه اقدام به خرید و 

فروش آن نکند. ولی متاسفانه این اتفاق نیفتاد.

جعفریان با بیان اینکه وقتی بازار به هم می ریزد عده ای از 

شرایط استفاده و اقدام به احتکار می کنند، گفت: متولی بحث 

برنج در کشور چه کسی است؟ دقیقا چه کاری انجام می دهد؟ 

چرا نظارتی در این بخش صورت نمی گیرد؟ ما از شهریورماه 

هشدار دادیم ولی متاسفانه به حرف های بخش خصوصی  

توجهی نمی شود.

۳۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل واردات برنج بیشتر 

شده 

در پاسخ به این چرایی افزایش قیمت برنج در بازار، ابراهیم 

وزارت  کالاهای کشاورزی  داخلی  بازرگانی  دفتر  زارع_مدیرکل 

جهاد کشاورزی - نیز به ایسنا، گفت:بهتر است نگوییم قیمت 

برنج به ۸۰ هزار تومان رسیده، بلکه بگوییم قیمت مرغوب 

ترین نوع برنج ۸۰ هزار تومان است. زیرا در حال حاضر برنج 

با قیمت های پایین تر در سطح بازار و در مغازه ها وجود دارد و 

این قیمت ها مربوط به انواع درجه یک و مرغوب این کالاست.

وی ادامه داد: نرخ ارز، قیمت های جهانی و هزینه های تولید 

کشاورزان امسال افزایشی بوده است. از طرفی امسال به دلیل 

خشکسالی در شمال و مناطق مرکزی کاهش تولید داشتیم.  

زارع اضافه کرد: دولت تاکنون۳۸۰هزار تن برنج خارجی با قیمت 

های ۱۲هزار و۵۰۰ تا ۱۸ هزار و۵۰۰ تومان در کشور توزیع کرده 

است. همچنین در نظر دارد تا پایان سال ۲۰۰ هزار تن دیگر برنج 

خارجی نیز توزیع کند. در بحث کاهش هزینه های بازاررسانی 

نیز اقداماتی انجام داده است؛ به طوری که در حال حاضر برنج 

از طریق  استارت اپ ها به صورت هوشمند توزیع می شود. 

از طرفی امسال نسبت به سال های قبل برنج بیشتری وارد 

کرده ایم و تاکنون نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۰ درصد 

افزایش واردات داشتیم.

مدیرکل دفتر بازرگانی داخلی کالاهای کشاورزی وزارت جهاد 

کشاورزی تصریح کرد:اینکه قیمت برنج افزایش یافته است 

غیرقابل انکار نیست. ولی دولت هم در این بین منفعل نبوده 

است. یعنی هر کالایی که در بازار دچار نوسان شود دولت وارد 

می شود و اقدامات لازم را انجام می دهد.

وی با بیان اینکه در حال حاضر برنج از دست کشاورزان خارج 

شده است، گفت: بحث نظارت و بازرسی در دستور کار است 

و قطعا بیشتر از گذشته به این بخش ورود خواهیم کرد. اگر 

تخلف و احتکاری هم باشد، قطعا با آن برخورد خواهد شد. البته 

در حال حاضر دستگاه های نظارتی هم در بازار  حضور دارند و 

رصد می کنند.

زارع در پاسخ به این سوال که گفته می شود ممنوعیت واردت 

برنج خارجی به افزایش قیمت برنج داخلی دامن زده است و 

آیا چنین موضوعی صحت دارد یا خیر؟  گفت: اگر ممنوعیت 

چهارماهه باعث کاهش واردات شده بوده این حرف درست 

بود. اما قبل از ممنوعیت و بعد از آن آنقدر برنج وارد شد  که 

نسبت به مدت مشابه سال قبل تاکنون حتی ۳۰ درصد هم 

بیشتر بوده است. از طرفی این دوره ممنوعیت واردات برنج، 

قانون است و قانونگذار باید در خصوص حذف یا کاهش دوره 

آن تصمیم بگیرد.

چطور به برنج ۸۰ هزار تومانی رسیدیم؟

طرح نجات بخشی تالاب 
نایبند در بوشهر افتتاح شد

هزینه سبد معیشت خانوارهای کارگری در شورای عالی کار ۸ 

میلیون و ۹۷۹ هزار تومان تعیین شد. بر اساس اعلام نماینده 

کارگران در شورای عالی کار هزینه سبد معیشت خانوارهای 

کارگری به حدود ۹ میلیون تومان در ماه افزایش یافته است. 

پس از برگزاری چهارمین نشست شورای عالی کار با حضور 

شرکای اجتماعی، اعضا روی رقم سه میلیون و ۲۸۶ هزار تومان 

به عنوان هزینه اقلام خوراکی و غذایی کارگران به توافق رسیدند 

و مقرر شد در خصوص اقلام غیرخوراکی جلسه دیگری تشکیل 

شود. هادی ابوی، نماینده کارگران در شورای عالی کار در گفت 

و گو با ایسنا، اظهار کرد: در این جلسه سهم مواد غذایی و 

خوراکی مشخص شد که ۳۶ درصد هزینه سبد معیشت را به 

خود اختصاص داده و ۶۴ درصد مابقی را غیرخوراکی ها از 

جمله هزینه مسکن و اجاره بها، درمان، آموزش، تفریحات و... 

شامل که با محاسبه آن حدود پنج میلیون و ۶۹۳ هزار تومان 

می شود و  رقم ۸ میلیون و ۹۷۹ هزار تومان به دست می آید. 

علی حسین رعیتی فرد - معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی - نیز در یک در گفت و گوی تلویزیونی با اشاره به 

رقم ۸ میلیون و ۹۷۹ هزار تومان به عنوان هزینه سبد معیشت 

کارگران با محاسبه اقلام خوراکی وغیرخوراکی، برگزاری جلسات 

مستمر کمیته دستمزد و شورای عالی کار را حاصل همراهی و 

همکاری و تلاش شرکای اجتماعی دانست. وی پیش از این 

گفته بود: در تلاش هستیم هرچه سریع تر سبد معیشت خانوار 

تعیین و میزان تورم توسط بانک مرکزی اعلام شود تا بتوانیم 

برای رقم مزد ۱۴۰۱ کارگران به جمع بندی برسیم. به گفته مقامات 

کارگری، هزینه خوراکی ها در سبد معیشت کارگران نسبت به 

دی ماه سال قبل ۳۰ درصد افزایش قیمت را نشان می دهد. با 

توجه به اعلام رسمی هزینه سبد معیشت کارگران ، این رقم به 

مرز ۹ میلیون تومان در ماه رسیده و می توان گفت نهایی شده 

است که در مقایسه با رقم شش میلیون و ۸۹۵ هزار تومان سال 

قبل بیش از دو میلیون تومان افزایش را نشان می دهد. به 

گزارش ایسنا، جلسه بعدی شورای عالی کار در هفته سوم اسفند 

ماه برگزار خواهد شد و اعضای شورا بر مبنای ماده ۴۱ قانون کار 

و نرخ تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی و هزینه سبد معیشت 

کارگران که در جلسه اخیر شورا به دست آمد به مذاکرات تعیین 

دستمزد ۱۴۰۱ ورود خواهند کرد.

هزینه سبد معیشت کارگران 
به مرز ۹ میلیون تومان رسید

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140060324001004147 مورخ 1400/10/02 هیأت موضوع 

اراضی و ساختمان های فاقد  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندرگناوه تصرفات 

مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جمشید خواجه فرزند احمد به 

شماره شناسنامه 282 کد ملی 3539513337 صادره از گناوه را نسبت 

به یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 

مساحت 297080 متر مربع در قسمتی از پلاک 907 اصلی واقع در قریه 

چهار برج گناوه خریداری مع الواسطه از آقای احمد خواجه و شرکاء 

محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 

شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدورسند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/18

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/03

شماره: 619 م الف
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140060324001004145 مورخ 1400/10/02 هیأت موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندرگناوه تصرفات مالکانه و 

بلامعارض متقاضی آقای علی داد خواجه فرزند احمد به شماره شناسنامه 

364 کد ملی 3539514376 صادره از گناوه را نسبت به یک و نیم دانگ 

مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 297080متر 

مربع در قسمتی از پلاک 907 اصلی واقع در قریه چهار برج گناوه خریداری 

مع الواسطه از آقای احمد خواجه و شرکاء محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 

شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 

دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدورسند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/18

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/03

شماره: 617 م الف
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